--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ จ้างผลิตป้ายฉลุพลาสวูด จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างผลิตป้ายฉลุพลาสวูด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ยี แอ็ดเวอร์ไทซิ่ง โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

      ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

วินัย กู้เมือง 

(นายวินัย กู้เมือง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต